
486459-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 486459-2024 - Wyniki

Polska – Elektryczność – Dostawa energii elektrycznej na potrzeby jednostek Powiatu 
Poznańskiego, Szpitala w Puszczykowie oraz Instytutu w Skrzynkach
OJ S 157/2024 13/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
E-mail: zp@powiat.poznan.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital w Puszczykowie im. Prof. S. T. Dąbrowskiego S.A
E-mail: kancelaria@szpitalwpuszczykowie.com.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Skrzynki
E-mail: kontakt@instytutskrzynki.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby jednostek Powiatu Poznańskiego, Szpitala w 
Puszczykowie oraz Instytutu w Skrzynkach
Opis: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby jednostek Powiatu Poznańskiego, Szpitala w 
Puszczykowie oraz Instytutu w Skrzynkach
Identyfikator procedury: 16042ebc-48df-464b-b6e9-7679b33d4bb6
Poprzednie ogłoszenie: 336891-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.00020.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jackowskiego 18  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/486459-2024
mailto:zp@powiat.poznan.pl
mailto:kancelaria@szpitalwpuszczykowie.com.pl
mailto:kontakt@instytutskrzynki.pl


486459-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby jednostek Powiatu Poznańskiego, Szpitala w 
Puszczykowie oraz Instytutu w Skrzynkach
Opis: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby jednostek Powiatu Poznańskiego, Szpitala w 
Puszczykowie oraz Instytutu w Skrzynkach Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty 
został w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.00020_1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 16 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 8 000 000,00 PLN



486459-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 4 042 747,57 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: ZP.272.00020_1.2024
Data zawarcia umowy: 26/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 4 042 747,57 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 5 788 574,61 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 631276788
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: zp@powiat.poznan.pl
Telefon: +4861 84 10 686
Adres strony internetowej: www.bip.powiat.poznan.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:zp@powiat.poznan.pl
http://www.bip.powiat.poznan.pl


486459-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 4587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Szpital w Puszczykowie im. Prof. S. T. Dąbrowskiego S.A
Numer rejestracyjny: 634552438
Miejscowość: Puszczykowo
Kod pocztowy: 62-041
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: kancelaria@szpitalwpuszczykowie.com.pl
Telefon: +4861 8984000
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Instytut Skrzynki
Numer rejestracyjny: 388887726
Miejscowość: Skrzynki
Kod pocztowy: 62-060
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: kontakt@instytutskrzynki.pl
Telefon: 533115181
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 970619205
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: wsparciesprzedazy@unimot-eig.pl
Telefon: 797010942
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bc871260-f777-404f-9785-61094ec311b7 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:kancelaria@szpitalwpuszczykowie.com.pl
mailto:kontakt@instytutskrzynki.pl
mailto:wsparciesprzedazy@unimot-eig.pl


486459-2024 Page 5/5

11.2.

Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 12/08/2024 09:35:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 486459-2024
Numer wydania Dz.U. S: 157/2024
Data publikacji: 13/08/2024


